УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.06.2016 No 326-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области

«О внесении изменений в Закон Свердловской области «О профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Свердловской

области» и признании утратившим силу Закона Свердловской области

«О перераспределении полномочия по созданию комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав между органами местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, и органами государственной

власти Свердловской области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон

Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловской области» и признании утратившим силу Закона

Свердловской области «О перераспределении полномочия по созданию комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав между органами местного

самоуправления мующипальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и органами государственной власти Свердловской области»,

принятый Законодательным Собранием Свердловской области 31 мая 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловской области» и признании утратившим силу Закона

Свердловской области «О перераспределении полномочия по созданию комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав между органами местного

самоуправления мующипальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и органами государственной власти Свердловской области»
для его официального опубликования.

2. Официально опубликовать Закон Свердловской области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Свердловской области» и признании утратившим силу Закона

Свердловской области «О перераспределении полномочия по созданию комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав между органами местного

самоуправления мующипальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и органами государственной власти Свердловской области»

в Собрании законода дловской области.
~о~-~ о<5>

2,/ Упрзэлени~ \,%,